Запрос контрагенту о предоставлении дубликатов документов (договоров, счетов, накладных и т.д.) в связи с утратой
_________________________________________________________ (наименование организации)
Кому: _____________________________

ЗАПРОС о предоставлении дубликатов документов (договоров, счетов, накладных и т.д.) в связи с утратой
В связи с утратой по причинам _______________________________ и в соответствии с п. ___ договора банковского счета просим Вас предоставить дубликаты следующих документов:
1. _______________________________.
2. _______________________________.
Указанные документы просим передать следующим образом: _________________.

Приложение:
Копия документа, на основании которого организация сотрудничает с данным контрагентом.

    __________________________     _______________________    _____________
(должность)                    (Ф.И.О.)       М.П.  (подпись)

Источник - Касенов Е.Б.

Сохраните в закладки наш сайт: Порядокправа.рф

Прямая ссылка на документ: https://порядокправа.рф/obrazecy/zapros_kontragentu_o_predostavlenii_dublikatov_dokumentov_dogovorov_schetov_nakladnyx_i_td_v_sv.htm